dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

CBepeHuna

Kunpos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

lop. nnuo
Homep 3aKJsoyuBLuee
otyeTta 06 [OroBop Ha
oueHKe npoBepeHue
OUEHKH

295/3376 000 "UHOounacC"
298/3379 000 "UHOoun3C"
302/3383 000 "LUHOun3C"
306/3387 000 "LJHOun3C"
307/3388 000 "UHounaC"
310/3391 000 "UHOounaC"
311/3392 000 "LUHOun3C"
312/3393 000 "LJHOun3C"
314/3395 000 "UHounaC"
315/3396 000 "UHOounaC"
318/3399 000 "UHOoun3C"
320/3401 000 "LUHOun3C"
321/3402 000 "LJHOun3C"
323/3404 000 "UHOounaC"
324/3405 000 "UHOoun3C"

007466
15.07.2011

OObBLEeKT OLeHKHm,
OaTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHUA

KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
oTyeTa

aTTecrata
04.07.2016 KeapTupa
11.07.2016 KBapTupa
13.07.2016 KBapTupa
15.07.2016 KeapTupa
18.07.2016 HeXunble nomeweHuns
26.07.2016 KBapTupa
26.07.2016 KBapTupa
28.07.2016 3eMenbHbIN Yy4acToK
28.07.2016 KeapTupa
02.08.2016 KBapTupa
31.08.2016 AOMUHNCTPaTUBHOE 34aHNe
29.07.2016 KeapTupa
03.08.2016 KBapTupa
08.08.2016 KBapTupa
04.08.2016 KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



325/3406

326/3407

336/3417

337/3418

338/3419

340/3421

344/3425

349/3430

353/3434

354/3435

358/3439

367/3448

368/3449

369/3450

371/3452

374/3455

376/3457

377/3458

378/3459

379/3460

383/3464

384/3465

385/3466

386/3467

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

04.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

16.08.2016

18.06.2016

23.08.2016

24.08.2016

05.09.2016

29.08.2016

01.09.2016

05.09.2016

12.09.2016

16.09.2016

15.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

14.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

16.09.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe 3gaHune

KBapTupa

KeapTupa

ABTOTpaHcropT

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

Hexxunoe nomeweHne

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



388/3469

389/3470

391/3472

392/3473

393/3474

395/3476

397/3478

403/3484

408/3489

411/3492

412/3493

418/3499

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

13.09.2016

16.09.2016

14.09.2016

13.09.2016

13.09.2016

16.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

28.09.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCNopT

KBapTupa

KeapTupa

ABTOTpaHcropT

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



