оценке оценки отчета аттестат  295/3376 ООО "ЦНОиЭС" 04.07.2016 Квартира  298/3379 ООО "ЦНОиЭС" 11.07.2016 Квартира  302/3383 ООО "ЦНОиЭС" 13.07.2016 Квартира  306/3387 ООО "ЦНОиЭС" 15.07.2016 Квартира	оценки, ение кационного а Вид определяемой стоимости рыночная
Дата включения в реестр членов РОО  номер отчета об оценке  295/3376  ООО "ЦНОИЭС"  306/3387  ООО "ЦНОИЭС"  306/3387  ООО "ЦНОИЭС"  307/3388  ООО "ЦНОИЭС"  310/3391  ООО "ЦНОИЭС"  15.07.2016  Дата составления отчета составления отчета  04.07.2016  Квартира 11.07.2016  Квартира 13.07.2016  Квартира 15.07.2016  Квартира	вид определяемой стоимости  рыночная
членов РОО         15.07.2011           Номер отчета об оценке         юр. лицо заключившее договор на проведение оценки         Дата составления отчета         Объект с направликавлифи аттестат           295/3376         ООО "ЦНОиЭС"         04.07.2016         Квартира           298/3379         ООО "ЦНОиЭС"         11.07.2016         Квартира           302/3383         ООО "ЦНОиЭС"         13.07.2016         Квартира           306/3387         ООО "ЦНОиЭС"         15.07.2016         Квартира           307/3388         ООО "ЦНОиЭС"         18.07.2016         Нежилые           310/3391         ООО "ЦНОиЭС"         26.07.2016         Квартира	ение кационного а определяемой стоимости рыночная
Номер отчета об оценке         заключившее договор на проведение оценки         Дата составления отчета         Объект с направли квалифи аттестат           295/3376         ООО "ЦНОиЭС"         04.07.2016         Квартира           298/3379         ООО "ЦНОиЭС"         11.07.2016         Квартира           302/3383         ООО "ЦНОиЭС"         13.07.2016         Квартира           306/3387         ООО "ЦНОиЭС"         15.07.2016         Квартира           307/3388         ООО "ЦНОиЭС"         18.07.2016         Нежилые           310/3391         ООО "ЦНОиЭС"         26.07.2016         Квартира	ение кационного а определяемой стоимости рыночная
298/3379 ООО "ЦНОИЭС" 11.07.2016 Квартира 302/3383 ООО "ЦНОИЭС" 13.07.2016 Квартира 306/3387 ООО "ЦНОИЭС" 15.07.2016 Квартира 307/3388 ООО "ЦНОИЭС" 18.07.2016 Нежилые 310/3391 ООО "ЦНОИЭС" 26.07.2016 Квартира	рыночная
302/3383 ООО "ЦНОИЭС" 13.07.2016 Квартира 306/3387 ООО "ЦНОИЭС" 15.07.2016 Квартира 307/3388 ООО "ЦНОИЭС" 18.07.2016 Нежилые 310/3391 ООО "ЦНОИЭС" 26.07.2016 Квартира	<u> </u>
306/3387 ООО "ЦНОиЭС" 15.07.2016 Квартира 307/3388 ООО "ЦНОиЭС" 18.07.2016 Нежилые 310/3391 ООО "ЦНОиЭС" 26.07.2016 Квартира	DEIDOUDAG
307/3388 ООО "ЦНОиЭС" 18.07.2016 Нежилые 310/3391 ООО "ЦНОиЭС" 26.07.2016 Квартира	уыпочпая
310/3391 ООО "ЦНОиЭС" 26.07.2016 Квартира	рыночная
	помещения рыночная
311/3392 ООО "ЦНОиЭС" 26.07.2016 Квартира	рыночная
	рыночная
312/3393 ООО "ЦНОиЭС" 28.07.2016 Земельны	ій участок рыночная
314/3395 ООО "ЦНОиЭС" 28.07.2016 Квартира	рыночная
315/3396 ООО "ЦНОиЭС" 02.08.2016 Квартира	рыночная
318/3399 ООО "ЦНОиЭС" 31.08.2016 Админист	ративное здание рыночная
320/3401 ООО "ЦНОиЭС" 29.07.2016 Квартира	рыночная
321/3402 ООО "ЦНОиЭС" 03.08.2016 Квартира	рыночная
323/3404 ООО "ЦНОиЭС" 08.08.2016 Квартира	рыночная
324/3405 ООО "ЦНОиЭС" 04.08.2016 Квартира	

325/3406	ООО "ЦНОиЭС"	04.08.2016	Квартира	рыночная
326/3407	ООО "ЦНОиЭС"	04.08.2016	Квартира	рыночная
336/3417	ООО "ЦНОиЭС"	05.08.2016	Квартира	рыночная
337/3418	ООО "ЦНОиЭС"	10.08.2016	Квартира	рыночная
338/3419	ООО "ЦНОиЭС"	10.08.2016	Квартира	рыночная
340/3421	ООО "ЦНОиЭС"	16.08.2016	Квартира	рыночная
344/3425	ООО "ЦНОиЭС"	18.06.2016	Квартира	рыночная
349/3430	ООО "ЦНОиЭС"	23.08.2016	Квартира	рыночная
353/3434	ООО "ЦНОиЭС"	24.08.2016	Нежилое здание	рыночная
354/3435	ООО "ЦНОиЭС"	05.09.2016	Квартира	рыночная
358/3439	ООО "ЦНОиЭС"	29.08.2016	Квартира	рыночная
367/3448	ООО "ЦНОиЭС"	01.09.2016	Автотранспорт	рыночная
368/3449	ООО "ЦНОиЭС"	05.09.2016	Квартира	рыночная
369/3450	ООО "ЦНОиЭС"	12.09.2016	Земельный участок	рыночная
371/3452	ООО "ЦНОиЭС"	16.09.2016	Квартира	рыночная
374/3455	ООО "ЦНОиЭС"	15.09.2016	Нежилое помещение	рыночная
376/3457	ООО "ЦНОиЭС"	09.09.2016	Квартира	рыночная
377/3458	ООО "ЦНОиЭС"	09.09.2016	Квартира	рыночная
378/3459	ООО "ЦНОиЭС"	09.09.2016	Квартира	рыночная
379/3460	ООО "ЦНОиЭС"	09.09.2016	Квартира	рыночная
383/3464	ООО "ЦНОиЭС"	14.09.2016	Квартира	рыночная
384/3465	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2016	Квартира	рыночная
385/3466	ООО "ЦНОиЭС"	14.09.2016	Квартира	рыночная
386/3467	ООО "ЦНОиЭС"	16.09.2016	Квартира	рыночная

388/3469	000 "ЦНОиЭС"	13.09.2016	Квартира	рыночная
389/3470	000 "ЦНОиЭС"	16.09.2016	Квартира	рыночная
391/3472	000 "ЦНОиЭС"	14.09.2016	Квартира	рыночная
392/3473	000 "ЦНОиЭС"	13.09.2016	Квартира	рыночная
393/3474	000 "ЦНОиЭС"	13.09.2016	Квартира	рыночная
395/3476	000 "ЦНОиЭС"	16.09.2016	Квартира	рыночная
397/3478	000 "ЦНОиЭС"	20.09.2016	Квартира	рыночная
403/3484	000 "ЦНОиЭС"	20.09.2016	Квартира	рыночная
408/3489	000 "ЦНОиЭС"	23.09.2016	Автотранспорт	рыночная
411/3492	ООО "ЦНОиЭС"	23.09.2016	Квартира	рыночная
412/3493	ООО "ЦНОиЭС"	23.09.2016	Квартира	рыночная
418/3499	000 "ЦНОиЭС"	28.09.2016	Автотранспорт	рыночная